Propter

9 b an propter nos hoc utiq̄  
 ibi. pter nos scripta sunt  
 20 c pter qd charissi. fugi ab  
 11 b nō est creatus uir propter  
 13 d q̄tiāse morior propter ue.  
**1. Cor.** 2 c pter quod obscuro uos  
 3 b pter gloriam uultus eius  
 4 c in mortē tradimur prop.  
 6 d pter qd exite de medio  
 7 c nō. ppter eū q̄ fecit inu.  
 nec propter eū q̄ passus ē  
 8 b pter nos egenus factus est  
 9 d desiderā. uos propter em.  
 12 c pter qd ter dñm rogauit  
**Gala.** 2 a pter subintroductos  
 3 c pter transgressiones po.  
**Eph.** 2 a pter nimiam charitatem  
 3 c pter quod peto ne de.  
 4 b pter quod dicit  
 5 a pter hec ue. ira dei  
**Philip.** 1 d pter inuidiam & contē.  
 2 b pter quod deus illū exal.  
 3 b hec arbitrar̄ ym propter  
 4 e nō quasi propter penuriā  
**Colof.** 1 a pter spem que repo.  
 3 a pter que uenit ira  
 4 a pter quod etiam unctus  
**1. The.** 1 b q̄les fuerim? in uo. prop.  
 3 a pter quod non sustinen.  
 5 e propter qd consolamini  
 ibi. c propter opus illorū pacē  
**1. Tio.** 1 d uino modico utere prop.  
**1. Tio.** 1 b pter quā causam admo.  
 1 b oīa sustineo propter le.  
**Phile.** b pter quod multā fiduciā  
 ibi. propter charitatem ma.  
**Hebre.** 1 d propter eos qui heredi.  
 2 b uidem? iesum ppter pas.  
 3 c pter quod offensus sui ge.  
 4 b nō introierūt. ppter inc.  
 5 d cū debere. m̄gri esse pro.  
 7 c pter infirmitatem eius &  
 11 c pter qd ab uno orti sunt  
 12 d pter quod remissas man?  
 13 b pter quod iesus ui sanct.  
**Actū.** 2 d pter hoc delectatum est  
 4 d nō inue. q̄no pu. eos pro.  
 8 b pter qd multo tpe magi.  
 10 c que est causa propter quā  
 15 d pter quod ego iudico  
 16 a pter iudeos qui erant in  
 18 c pter quod ego sum tecū  
 20 f pter quod uigilate me  
 21 c mori parat̄ sum propter  
 ibi. g ut portaret̄ a mihi. prop̄  
 21 f pter quam causam sic ac.  
 24 g pter qd & fr̄ q̄ter accer.  
 26 a pter qd obscuro patiēter  
 28 d pter qd bono aō estote  
 27 a relicebāt nos oēs prop.  
**Iaco.** 2 d pter quod absque iustis  
 4 a pter quod nō postulascent  
**1. Pet.** 1 c pter quod succinxi libos  
 2 a pter quod cōtinēt script.  
 3 c si qd patimini. ppter iu.  
 4 b pter hoc em̄ & mortuus  
**1. Pet.** 1 c pter quod incipiam uos

Propterea

3 c sed patiēter agit propter  
**1. Ioan.** a pter ueritatē que perma.  
**3. Ioan.** c pter hoc si uenero  
**Apoc.** 1 c pter uerbū dei & testim.  
 2 a sustinuit̄ propter nomē  
 4 d pter uoluntatem tuā erāt  
 6 c pter testimoniū quod ha.  
 12 c uicerūt eū propter sang.  
 13 c pter signa que data sunt  
 16 d pter plagam grandinis  
 18 c pter tormētōr. cī timo.  
 20 b pter testi. iesu & propter  
**Propterea**  
**Gene.** 16 d propterea appellauit  
 30 b propterea appellauit eum  
**Deute.** 7 d propterea quia ab om̄ina.  
**1. Reg.** 2 f propterea ait dominus deus  
 10 c propterea uersum est in  
**2. Reg.** 5 d propterea uocatus est nomen  
 7 d propterea inuenit seruus  
 12 d propterea confitebor tibi  
**3. Reg.** 22 c propterea audi sermonem  
**4. Reg.** 11 b propterea hec dicit dñs  
**Necm.** 6 b propterea edificas murum  
**3. Esd.** 6 d propterea & dñs cuius nomē  
**Tob.** 7 c propterea alius non potuit  
**Iob** 17 a propterea non exaltabuntur  
 21 b propterea circumdatus est  
**Sapiē.** 8 c propterea habebō per hanc  
 16 a propterea que illis osien.  
**Eccēi** 10 c propterea exhorrauit  
 39 g propterea ab iniriō con.  
 43 b propterea aperti sunt thes.  
 51 b propterea confitebor &  
**Esaie** 5 d propterea captiuus ductus  
 17 c propterea plantabis planta.  
 21 a propterea repleti sunt ium̄bi  
 22 a propterea dicit recedite a me  
 26 c propterea uistasti & contri.  
 27 d propterea nō miserebit̄ eius  
 29 g propterea hec dicit dñs ad  
 30 c propterea hec dicit sanctus  
 37 g propterea hec dicit dominus  
 57 b propterea non rogasti pro q̄  
**Hiere.** 2 c propterea adhuc iudicio  
 6 e propterea hec dicit dominus  
 8 d propterea dabo mulie. eo.  
 10 d propterea non intellexerunt  
 16 c propterea ecce dies ueniunt  
 28 d propterea da filios eorum in  
 29 b propterea dies ueniunt  
 32 c propterea hec dicit dñs ad  
 33 c propterea hec dicit dñs exc.  
 30 c propterea oēs qui comedunt  
 32 c propterea hec dicit dñs deus  
 35 b propterea hec dicit dñs exc.  
 44 f propterea qd sacrificaueri.  
 48 b propterea ecce dies ueniunt  
 49 d propterea audite cōsiliū c̄ nā  
 50 f propterea habitabūt draco.  
 51 f propterea ecce dies ueniunt  
**Treū.** 1 b propterea instabilis facta  
 3 c propterea expectabo cum  
 5 c propterea meum factum est  
**Baruc** 5 c propterea perierunt  
 6 c propterea si ceciderint  
**Ezcchi.** 12 a propterea hec dicit dominus  
 propterea